PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 098/2025

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com o Edital nº 35/2024 – D.R.H.,

  C O N V O C A   os candidatos aprovados para o emprego de CUIDADOR, a saber:

NOME DATA NASC. CLASSIF.

GABRIELA FERREIRA SOUZA 23/01/1998 179º

RENATA VITORIA GUILERMINA CARVALHO DUTRA 31/03/2001 180º

JOSE PAULO FERREIRA DE AMORIM 24/08/1966 181º

MARIA DA CONSOLAÇÃO MOREIRA 23/05/1968 182º

SILVIA APARECIDA DE SOUZA 19/11/1968 183º

ROSANE SILVA DE OLIVEIRA 26/12/1968 184º

ELISABETE APARECIDA DE PAULA OLIVEIRA 29/06/1972 185º

SEBASTIANA MARINA DIAS 17/07/1972 186º

VALNEI SOARES DOS SANTOS 28/10/1972 187º

CLAUDIA MARIA DE OLIVEIRA FELICIO 26/08/1973 188º

ELAINE CRISTINA BARBOSA 30/04/1974 189º

EDILEUZA DA SILVA AMARANTE MELO 30/01/1975 190º

DEBORA FERREIRA DE OLIVEIRA 11/06/1975 191º

FATIMA FERREIRA DE AMORIM 08/10/1975 192º

REGINALDO DUARTE LEITE 28/11/1975 193º

MARIA IZABEL PEREIRA BARROS 04/01/1976 194º

ROSELI BRATTI DA SILVA 04/09/1976 195º

TELMA FELIX DA SILVA 05/11/1977 196º

MICHELE DE HOLANDA CALU LEITE 03/08/1978 197º

LUCINEIDE ROSA DE OLIVEIRA 03/08/1978 198º

JORGE COUTO RODRIGUES 11/11/1978 199º

EDNA BUENO DE MORAES CARVALHO 24/04/1980 200º

SILVIA MARÇAL TIFOSKI PEREIRA 01/08/1980 201º

CONVOCADO PELA COTA   202º

ROSA APARECIDA CONCEIÇÃO ANDRADE DE OLIVEIRA 15/05/1981 203º

CRISTIANE ALVES FERREIRA 25/05/1981 204º

FERNANDA SANTO ESTEVES 18/07/1981 205º

LIDIANE POLICARPO SANTOS DA CRUZ 25/07/1981 206º

CONVOCADO PELA COTA   207º

ELIANE CRUZ FREIRE 25/08/1982 208º

IVANI ANTONIA SANTOS 04/10/1982 209º

ADRIANA GONÇALVES DA SILVA 25/11/1982 210º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

ANA PAULA ARAÚJO ALMEIDA 06/08/1983 211º

LUCIENE RODRIGUES ROSA 02/04/1984 212º

JULIANA PEREIRA DA CONCEIÇÃO 15/03/1985 213º

PRISCILA AZEVEDO PEREIRA 01/08/1985 214º

FABIANA TELES RIBEIRO 02/08/1985 215º

POLIANE DE ALMEIDA CHAVES 05/11/1985 216º

SIMONE PEREIRA DOS SANTOS 24/02/1986 217º

JOSELY SANTOS DE OLIVEIRA 01/03/1986 218º

CÍNTIA APARECIDADA DOS REIS SANTOS 04/06/1986 219º

REGIANE BEZERRA MENDES 20/09/1986 220º

RAQUEL PEREIRA CAETANO 14/04/1987 221º

DANIELA GIMENES DA SILVA 06/05/1987 222º

ALEANDRO MARIANO DOS SANTOS 12/06/1987 223º

THATIANE FREITAS CARLOTO 05/07/1987 224º

MARIA LOURDES SANTOS DA SILVA 22/10/1987 225º

PATRICIA VALLADARES DE SOUSA 04/12/1987 226º

DANIELA CONCEIÇÃO GOUVEIA DA SILVA 23/12/1987 227º

MAYARA RETORTA RODRIGUES DE SOUZA 06/03/1988 228º

KALED AHMAD ZOGHBI 15/03/1988 229º

FERNANDA HILSCKI DE FREITAS 17/04/1988 230º

MARIA GIZELIA SILVA NASCIMENTO 21/07/1988 231º

SUZANE REGINA DE SOUZA SILVA 27/07/1988 232º

ANA ALICE NOVAIS 28/01/1989 233º

MARIANA VISOTTO CAPELLA DO SACRAMENTO 15/03/1989 234º

DARLETE CRISTINA DA SILVA VALENTIM 17/03/1989 235º

CRISTINA DOMINGUES DE FREITAS 14/06/1989 236º

BRUNA SABRINA MOURA SANTOS 17/07/1989 237º

JANAINA DA PAIXÃO ANDRADE 01/08/1989 238º

JULIANA BRAZ MENDONÇA 06/08/1989 239º

POLIANA ALVES DE SOUSA 18/11/1989 240º

ROSELANI DA SILVA OLIVEIRA 30/01/1990 241º

BARBARA HELENA DA SILVA SANTOS 27/02/1990 242º

DEBORA DOS SANTOS FERREIRA 29/04/1990 243º

DEISIELE DA SILVA SOUZA ANDRADE 06/06/1990 244º

JACQUELINE LEMBO CUNHA 07/07/1990 245º

KESELEJANE SILVA DOS ANJOS 21/08/1990 246º

GESSIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 06/09/1990 247º

ARIANNA ELIZABETH LIMA DOS SANTOS 19/12/1990 248º

EDIGENI DOS SANTOS FERREIRA 01/02/1991 249º

DAIANE CRUZ FREIRE 09/05/1991 250º

IARA RAMOS NASCIMENTO DAVID 31/05/1991 251º

FERNANDA TELES BARRETO DA SILVA 12/06/1991 252º

THAYNANDA MARIA SANTOS DA SILVA 12/12/1991 253º

SHEYLA ESMENIA SOARES DA SILVA 25/05/1992 254º

ELLEN CRISTINA MACIEL DE GODOI 14/08/1992 255º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

GISELE CRISTIANE DOS SANTOS 30/07/1993 256º

THAIS NASCIMENTO ALVES MOREIRA 30/10/1993 257º

NAIANA APARECIDA DOS SANTOS CARVALHO 12/01/1994 258º

LILLIAN MARRY SILVA NEVES 05/02/1994 259º

LAIANE MARIA DE ARAUJO 22/03/1994 260º

ELIESLA BARBOSA DE SOUZA 19/05/1994 261º

SUANDRA SANTOS NUNES DE ARAÚJO 15/10/1994 262º

IADNEI DA SILVA 29/06/1995 263º

MARIANA HARUMI SURIKI 03/10/1995 264º

MARIANA ABDALLA DE MOURA LOBO 15/10/1995 265º

BRUNA DE MELO BUENO 31/12/1995 266º

JESSICA MATOS DO NASCIMENTO 11/01/1996 267º

HILQUIA ESMENIA SOARES DA SILVA 31/12/1996 268º

VALERIA DE GODOY MACHADO 14/03/1997 269º

MAIRA DA SILVA ROCHA 11/05/1997 270º

BIANCA CARLOS DE CARVALHO 29/06/1997 271º

SHARA KALY FERREIRA DE AMORIM 09/12/1997 272º

DAYANE KELLY SOUZA DE LIMA SILVA 15/02/1998 273º

AGATHA DOS SANTOS PONTES 26/02/1998 274º

THALIA NUNES DE SOUSA 13/06/1998 275º

LETICIA SILVA ANDRADE 01/12/1998 276º

IARA SILVA ALVES 14/06/1999 277º

ROBERTA DIAS ALAMINIO 11/05/2000 278º

GABRIELLA XAVIER 29/08/2000 279º

MAIRA GISLENE TENÓRIO DE SOUZA 10/10/2000 280º

GRAZIELE DA SILVA CATARINO 03/11/2000 281º

GUILHERME ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS 13/01/2001 282º

ALESSANDRA DE LIMA SANTANA 24/03/2001 283º

ISABELA REIKO VITAL CAMARGO 02/05/2001 284º

ALANIS MARIA RIBEIRO ANFRISIO DOS SANTOS 05/11/2001 285º

GIOVANA DA SILVA CAIRES 10/11/2001 286º

DANILO MENON DOMINGUES 26/08/2002 287º

JHENIFER ALESSANDRA CALDEIRA DE SOUZA 23/09/2002 288º

IANNA SILVA SAQUETE 04/03/2004 289º

LETHICIA OLIVEIRA DE MORAES 21/05/2004 290º

YSABELLI LALESCA DA SILVA 14/09/2004 291º

YNAIE CLAUDINO LIMA 13/12/2004 292º

MARIA EDUARDA GOES NOGUEIRA 01/01/2005 293º

LAURA GUTIERREZ BESSA 05/02/2005 294º

MARIANA CARDOSO DA SILVA 24/01/2006 295º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

  Os candidatos acima deverão comparecer no dia 12/8/2025, às 9 horas na
Secretaria Municipal de Educação, situado na Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135, a fim de
obterem a relação dos documentos necessários à contratação.

  E, para conhecimento dos interessados expede-se este Edital que é afixado no local
de costume da Prefeitura e publicado na Imprensa Oficial do Município.

Itapecerica da Serra (SP), 4 de agosto de 2025.

DR. RAMON CORSINI
Prefeito

		2025-08-04T16:44:30-0300
	RAMON PIRES CORSINI:28571031827